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２.投票者総数

３.投票総数

４.有効投票数

５.無効投票数

６.無効投票率

７.その他(不受理・持ち帰り等)

８.按分切捨て

日本共産党 63,608

新党改革 10,322

日本維新の会 173,453

みんなの党 89,514

自由民主党 289,458

民主党 184,870

衆議院比例代表選出議員選挙　確定得票総括表

平成２４年１２月１６日執行

訂正時刻 --:--:--

１.政党別得票数

確定時刻 03:27:00

幸福実現党

社会民主党

公明党

政党名 得票数

宮城県選挙管理委員会

日本未来の党

1,022,839合　　　計

29,668

106,063

3,311

72,572

1,047,740

60

0.000

1,047,800

1,022,839

24,901

2.38

確定 


